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Valmistelija: Lappalainen Lauri 
 
Ristijärven keskuskoululla toimii yksi laaja-alainen erityisopettaja vuosiluokilla esi-9. 
Erityisopettaja opettaa myös yläkoulun puolella maantietoa, biologiaa, terveystietoa ja 
elämänkatsomustietoa. Laaja-alaisen erityisopettajan käytössä oleva opetusresurssi on 
hyvin rajallinen suhteessa oppimisen tuen tarpeisiin. Ristijärven keskuskoululla on 
myös pienryhmä, jota opettaa erityisluokanopettaja.  
 
Ristijärvellä ei ole onnistuneesti saatu täytettyä varhaiskasvatuksen erityisopettajan 
virkaa ja varhaiskasvatuksen erityisopetus tuotetaan tällä hetkellä ostopalveluna 
Kajaanista.  
 
1.8.2025 astuu Suomessa voimaan perusopetuksen opetussuunnitelman uudistus, 
joka koskee erityisesti erityisopetuksen toteuttamista. Kolmiportainen tukimalli poistuu 
ja tuen antamisen muodot muuttuvat. Laissa säädetään myös opetuksenjärjestäjän 
velvoitteesta tuottaa riittävät tuen muodot opetuksessa. Tukea pyritään kohdentamaan 
erityisesti ennaltaehkäisevään ja jatkuvaan ryhmiin annettaviin tukimuotoihin. 
 
Nykyisten tuen portaiden mukaisesti tarkasteluna Ristijärven keskuskoululla on hyvin 
paljon erilaista tukea tarvitsevia oppilaita nyt ja tulevaisuudessa. Riittämätön 
erityisopetuksen resurssi estää tunnistamasta ja tukemasta riittävän varhaisessa 
vaiheessa oppilaita. Ongelmien kasautuminen ja kulkeutuminen myöhempiin vaiheisiin 
tuottaa myös suuria kustannuksia eri muodoissa oppimisen esteiden lisäksi, sekä 
laadukkaan opetuksen tuottamiseksi. 
 
Erityisopettajan työpanos kohdennetaan erityisesti varhaiskasvatukseen, 
esiopetukseen ja perusopetuksen vuosiluokille 1-4, painottuen vuosittaisten tarpeiden 
mukaan. Toinen laaja-alainen erityisopettaja tuottaa erityisopetusta jatkossa 
vuosiluokille 4-9.  
 
Viran nimike määrittelee viran kelpoisuusehdot. Viran kelpoisuusehdot määrittyvät 
virkanimikkeen muutoksen jälkeen asetuksen opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksien 986/1998 mukaisesti. 
 
Opetushallitus on korottanut valtionosuuksia erityisopetuksen uudistusta varten. Nämä 
valtionosuuksien korotukset kattavat osan viran perustamiseen liittyvistä 
kustannuksista. 
 
Valtuusto päättää Ristijärven kunnan hallintosäännön 31 §:n mukaisesti virkanimikkeen 
muuttamisesta. 
 
Päätösesitys: 
  
Ristijärven kunnanhallitus esittää valtuustolle, että varhaiskasvatuksen erityisopettajan 
virkanimike muutetaan erityisopettajaksi. 
 
Päätös:  
 
Hyväksyi. 
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